

TOUR DE KOIVUJÄRVI YMPÄRIPYÖRÄILY



OSALLISTUJA INFO



Aika ja Paikka:

Lauantai 8.6.2024 klo 11.00(info klo 10.30)
Lähtö ja maali: Koivujärven rantaterassi
Osoite: Koivujärventie 307, 74700 Kiuruvesi

Yleistä

Tour de Koivujärvi on kuntoajotapahtuma, ei kilpailu. Tapahtumaan voi osallistua myös sähköpyörällä. Reitillä ei ole latauspisteitä. Reitti on hyvápintaista hiekkatietä, vain noin 5 km kestopäällystettä. Reitin matka on merkitty 5 km välein. Risteyspaikoissa on opashenkilöt varmistamassa matkaa.

Ilmoittautumalla ajoissa varmistat ajo-oikeutesi ja kaikki hintaan kuuluvat oheispalvelut.

Matkat

Koivujärven ympäri noin 58 km, Varikon mastolle ja takaisin noin 25 km ja Kortekylälle ja takaisin noin 9 km.

Turvallisuus

Tapahtumassa noudatetaan liikennesääntöjä. Tieosuuksia ei ole suljettu muulta liikenteeltä. Reitillä ajetaan tien oikeaa reunaa muu liikenne huomioon ottaen. Reitillä ei ule tienylityksiä.

Pitkällä reitillä on noin 48 km kohdalla vauhdikas lasku ja tiukka kurvi (Kanalankurvi) 300 m ennen Rantaterassia. Sopeuta oma ajovauhtisi ja pidä riittävä turvaväli edellä ajavaan.

Huoltoautot seuraavat pyöräilijöitä. Etuauto edessä ja taka-auto perässä.

Huom! Kaikilla pyöräilijöillä on oltava pyöräilykypärä päässä koko matkan ajan.



Huolto

Reitillä on noin 12 km välein yhteensä 4 huoltopistettä, joissa tarjolla vettä/mehua, kivennäisvettä, banaania, energiapatukoita ja suolakurkkuja. Maalissa odottaa keittolounas.

Myös 25 on huoltopiste käänköpaikoilla (puolessa välissä).

Toivomme, ettei reitille tulisi henkilökohtaisia huolto/kannustusautoja (tien pölyisyys ja turvallisuus).

Toivomme, että omat huoltojoukot liikkuvat vastasuuntaan kuin pyöräilijät. Järjestäjät eivät pysty tarjoamaan pyörähuoltopalveluita tapahtumassa. WC mahdollisuus on Saarelan Nuoriseseuran huoltopisteellä.

Peseytyminen/vaatteiden vaihto

Erilliset pukeutumistilat ja saunat naisille ja miehille. Mahdollisuus myös uimiseen ja paljuun uima-asu pakollinen. Tapahtumassa ei ole valvottua säilytystä, tavarain säilytys omalla vastuulla.

Auton pysäköiminen

Pysäköintipaikkana toimii Koivujärven urheilukenttä noin 500 m rantaterassilta. Parkkipaikalle on opastus.

Vältetään autoliikennettä rantaterassille turvallisuuden takaamiseksi

Vakuutus

Tapahtumassa jokainen ajaa omalla vastuullaan. Tarkasta vapaa-ajanvakuutesi kattavuus.

Järjestäjä ei ole vakuuttanut osallistujia.

Peruutusehdot

Esteen sattuessa osallistumismaksuja ei palauteta enää 31.5. jälkeen eikä osallistumista voi siirtää seuraavaan vuoteen.

Osallistumisoikeus on kuitenkin mahdollista myydä tai luovuttaa eteenpäin. Muutoksista tehtävä ilmoitus:

mia@ilkat.fi tai puh.044 2309142



Iltaohjelma

Salsa tanssi opastusta, DJ Julpo ja karaokea Rantaterassilla. Vapaa pääsy

Majoitus

Maksuttomia asuntoautopaikkoja sähköllä ja telttapaikkoja Rantaterassin läheisyydessä. Ei tarvitse ennakoon varata.

Mökkimajoitus tarpeissa otathan yhteyttä Mia Ilkka puh.044 2309142, niin autan sinua eteenpäin.

Lähialueen majoituspalvelun tarjoajat: Peltohovi ja Marjoniemi tarjoavat pyöräilijöille majoitusedun.

<https://hotellipeltohovi.fi/>

<https://marjoniemi.com/>

Valokuvaus

Otamme tapahtuman aikana valokuvia, joita julkaisemme kotisivuilla ja some kanavissa ja markkinoinnissa seuraavan vuoden tapahtumaa.

Pidätämme oikeuden ottamiimme kuviin. Pääsette tunnelmoimaan matkaa jälkikäteen: www.koivujarvi.fi

Rekisteri ja tietosuoja seloste

https://www.koivujarvi.fi/data/dokumentit/koivujarvi-ry-rekisteri-ja-tietosuojaseloste.pdf?_id=1682074241

Käytämme osallistujien yhteystietoja tapahtumasta viestimiseen ja luvan antaneille seuraavan vuoden tapahtuman markkinointiin. Osallistujaluetteloa emme julkaise.

Tervetuloa nauttimaan Koivujärvestä pyöräillen

Mia Ilkka, tapahtumanemäntä mia@ilkat.fi puh.044 230 9142
Iiro Siponen, tapahtuman isäntä liro@ilkat.fi puh.050 596 40453

Vastuullisena järjestäjänä Koivujärvi ry
Pääyhteistyökumppanina Ylä-Savon Osuuspankki
Tapahtumaa tukemassa:



PEEÄSSÄ



KIURUVEDEN
APTEEKKI



Kuljetusliike J.Koivujärvi, Harvia

Järjestäjällä (Koivujärvi ry) on oikeus tehdä muutoksia tapahtuman järjestelyissä.